
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 33.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                                                  Nr.51 

 

 

Par atlīdzības kārtību Talsu novada pašvaldībā no 01.07.2021. 

 

 Pēc administratīvi teritoriālās reformas jaunizveidotajā Talsu novada pašvaldībā ir 

spēkā 4 normatīvie akti, kas nosaka kārtību, kādā nosakāma darba samaksa un sociālās 

garantijas, t.i., 27.08.2020. ar Talsu novada domes lēmumu Nr. 395 apstiprināts “Talsu 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”, 17.04.2018. 

ar Mērsraga novada domes sēdes lēmumu Nr.3 apstiprināts “Mērsraga novada pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku darba samaksas un sociālo garantiju nolikums”, 24.10.2019. ar 

Dundaga novada domes sēdes lēmumu Nr.282 apstiprināti iekšējie noteikumi “Par Dundagas 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) darba samaksu un sociālajām garantijām” un  

15.12.2020. ar Rojas novada domes lēmumu Nr.173 apstiprināts “Rojas novada domes 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”.  

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantu un 73. panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 12., 13. punktu, 41. panta pirmās 

daļas 2. punktu, 61. pantu, 63. pantu, Republikas pilsētas domes un novada domes deputātu 

statusa likuma 12. panta otro daļu, Valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku  atlīdzības likumu, Ministru kabineta 2010. gada 21. jūnija noteikumiem Nr.565 

“Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku  sociālajām 

garantijām”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas 

kārtību”, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt, ka spēkā esošās atlīdzības noteikšanas kārtības, t.i., 27.08.2020. ar Talsu novada 

domes lēmumu Nr. 395 apstiprināts  “Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības nolikums”, 17.04.2018. ar Mērsraga novada domes sēdes 

lēmumu Nr.3 apstiprināts “Mērsraga novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

darba samaksas un sociālo garantiju nolikums”, 24.10.2019. ar Dundaga novada domes 

sēdes lēmumu Nr.282 apstiprināti iekšējie noteikumi “Par Dundagas novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) darba samaksu un sociālajām garantijām” un  15.12.2020. ar 

Rojas novada domes lēmumu Nr. 173 apstiprināts “Rojas novada domes amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikums” ir spēkā un ir piemērojami daļā attiecībā uz Talsu novada 

pašvaldības darbiniekiem no 01.07.2021. apvienoto pašvaldību pagasta pārvaldēs, to 



 

 

esošajās centrālajās administrācijās, apvienoto pašvaldību iestādēs un to struktūrvienībās, 

kā arī attiecībā uz ostu darbiniekiem, izņemot ostu valdes locekļus, līdz 2021.gada 

31.decembrim. 

2. Noteikt, ka Talsu novada domes deputātu, domes vadības (priekšsēdētāja un vietnieku) 

atalgojums, kā arī atlīdzība par darbu komisijās  jaunizveidotajā Talsu novada pašvaldībā 

tiek aprēķināta saskaņā ar Talsu novada domes 27.08.2020. lēmumu Nr. 395 apstiprinātā 

“Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” 

2.punktu “Atlīdzība deputātiem”, 3.punktu “Atlīdzība Domes priekšsēdētājam, 

priekšsēdētāja vietniekiem”, izņemot 3.1., 3.2. un 3.3. punktos minēto, un 4. punktu 

“Atlīdzība par darbu Talsu novada domes izveidoto komisiju locekļiem”.  

3. Noteikt, ka Domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāju vietnieku atalgojums no 01.07.2021. 

tiek noteikts ar atsevišķu domes lēmumu. 

4. Talsu novada pašvaldības izpilddirektora mēnešalga tiek noteikta saskaņā ar Talsu 

novada domes 12.12.2013. lēmumu Nr. 789 “Par pašvaldības izpilddirektora mēnešalgas 

noteikšanu”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Personāla daļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Visām iestādēm. 

 


